
K U P N Í  S M L O U V A  

„Osobní automobil PickUp náhrada za havárii" 

KPMSKA SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 

VYSOČINY 

přnoc-/kuV;] orpor-Ztlco 
Siví

1
 O' 'VA RüGiSl ROVÁNA 

„ , JtlR-bd'ITJQf?- 

Číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

Článek 1 
Smluvní strany 

Kupující: 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

zastoupený: xxxxxxxxxxxx ředitelem organizace 

osoba pověřená jednat jménem kupujícího ve věcech plnění: 

Mxxxxxxxxxxxxx, koordinátor dopravy, pracoviště Ždár nad Sázavou, 

mob.: xxxxxxxxxxxxx 

Komerční banka, a.s. - pobočka Jihlava 

xxxxxxxxxx 

00090450 

CZ00090450 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKraj Vysočina 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Zřizovatel: 

(dále jen kupující) 

Prodávající: 
Obchodní firma: Autosalon Kudrna CZ a.s. 
se sídlem: Okružní 1345, 396 01 Humpolec 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. B, 

vložka 1274 

osoba pověřená jednat jménem prodávajícího ve věcech plnění: xxxxxxxxx 

bankovní spojení: KB Humpolec 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČO: 26052083 

DIČ: CZ26052083 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") a za účelem realizace nákupu zboží definovaného 

v této kupní smlouvě navazující na výběr nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky s 

názvem „Osobní automobil PickUp náhrada za havárii" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tuto 

Kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), 

Stránka 1 z 6 



kterou se prodávající za úplatu zavazuje odevzdat kupujícímu věc a převést na něj vlastnické 
právo k prodávané věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Článek 2 
Předmět plnění 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu v místě plnění 

osobní automobil PickUp: 

tovární značka: Renault 

typ, označení: Kangoo 

podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen zboží) a umožnit 

kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží, k čemuž je prodávající oprávněn. 

2.2. Technický popis, parametry a vybavení vozidel plně odpovídá příloze č. 1 a nabídce 

prodávajícího v zadávacím řízení ze dne 13.09.2017. 

2.3. Vozidla jsou vybavena povinnou výbavou dle platných právních předpisů. 

2.4. Prodávající namontuje do vozidel zařízení GPS, které předem dodá kupující. 

2.5. Prodávající je povinen při odevzdání zboží předat kupujícímu doklady, nezbytné k 

převzetí a užívání zboží dle § 2094 NOZ a to v českém jazyce. 

2.6. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, není zastavené, 

zapůjčené, zatížené leasingem nebo jinými právními vadami, neporušuje práva třetích 

osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví, je schválené pro provoz na 

pozemních komunikacích podle platných obecně závazných předpisů, odpovídá 

platným technickým normám a předpisům výrobce. 

2.7. Předmětem této smlouvy je též zaškolení obsluhy kupujícího a závazek kupujícího 

zaplatit za zboží cenu dle čl. 3 této smlouvy. 

Článek 3 
Cena za plnění 

3.1. Celkový finanční objem plnění podle čl. 2 této kupní smlouvy činí 

Cena za osobní automobil PickUp bez DPH 326.913,23 Kč 

DPH 21% 68.651,77 Kč 

Celková cena včetně DPH 395.565,00 Kč 

3.2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy, tj. cenu zboží 

včetně dopravného do místa plnění, dokumentace, zaškolení obsluhy a dalších 

souvisejících nákladů. Tato cena je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět 

smlouvy. 

3.3. Cena obsahuje veškeré náklady souvisejících s dodávkou, včetně těch, které nebyly v 

době zpracování nabídky známy a nutnost jejich úhrady nastala až v době plnění, bez 

vlivu na kupní cenu. 

3.4. Cena zahrnuje daně, cla, poplatky, případně další náklady spojené s realizací dodávky. 

3.5. Cena obsahuje předpokládané změny ceny v závislosti na čase a předpokládanému 

vývoji cen vstupních nákladů. Změna ceny na základě inflačních vlivů se nepřipouští. 

Stránka 2 z 6 



3.6. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 

koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, a to po 

celou dobu platnosti smlouvy na dodávku. 

3.7. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 

změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, 

je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen 

účtovat prodávajícímu platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat 

dodatek k této smlouvě. 

Článek 4 
Místo plnění, odevzdání a převzetí zboží 

4.1. Místo plnění: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 
Cestmistrovství Třebíč, Hrotovická 1102, Třebíč 674 82 

4.2. Prodávající je povinen v místě plnění, předat zboží osobě pověřené převzetím zboží s 

„Dodacím listem" ve dvojím vyhotovení řádně vyplněným a označený číslem smlouvy, 

který podepíše osoba pověřená převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstává kupujícímu, 

druhé vyhotovení prodávajícímu. 

4.3. Osoby oprávněné k předání a převzetí zboží {oprávněné jednat ve věcech plnění) jsou 

uvedeny včl. 1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob 

oprávněných jednat ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným 

sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě. 

Článek 5 
Doba plnění 

Prodávající je povinen odevzdat zboží do 120 kalendářních dní od účinnosti této smlouvy. 

Článek 6 
Platební podmínky 

6.1. Prodávající po předání zboží (tj. šesti vozidel) v souladu s touto kupní smlouvou je 

povinen vystavit fakturu a do 5 kalendářních dnů doporučeně kupujícímu odeslat za 

dodané zboží ve dvojím vyhotovení. Tato faktura je splatná do 30 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení a povinně, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o DPH), a zákonem č. 
563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, obsahuje označení faktura a 

její číslo, název a sídlo prodávajícího a kupujícího s jejich dalšími identifikačními údaji, 

označení smlouvy a částku k fakturaci a další údaje povinné podle uvedených právních 

předpisů. 

6.2. Prodávající je povinen fakturu a doklady - „Dodací list" apod. - označit číslem smlouvy 

kupujícího. Kupující může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo 

neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do 

konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví prodávající novou fakturu s 

novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu do 5 pracovních dnů ode 

dne doručení oprávněně vrácené faktury. 

Stránka 3 z 6 



6.3. Úhrada kupní ceny bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, 

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 

přístup ve smyslu § 98 zákona o DPH. 

6.4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 

kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím 

takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny 

rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím. 

Článek 7 
Povinnosti prodávajícího 

7.1. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační 

předpoklady bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly požadovány 

v předchozím zadávacím řízení, na základě něhož byla s prodávajícím, jakožto 

vybraným uchazečem uzavřena příslušná smlouva na předmět plnění veřejné zakázky. 

Prodávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše uvedených 

kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze 

strany objednatele. 

7.2. Dojde-li v průběhu účinnosti této smlouvy na straně prodávajícího ke změně 

kvalifikačních předpokladů, je prodávající povinen tuto skutečnost oznámit kupujícímu 

do 10 kalendářních dnů ode dne kdy se o takové skutečnosti dověděl a ve lhůtě dalších 

15 kalendářních dnů ode dne oznámení této skutečnosti kupujícímu je povinen 

prokázat předložením příslušného dokladu v originále nebo úředně ověřené kopii 

splnění kvalifikačních předpokladů. 

Článek 8 
Záruky kvality 

8.1. Minimální délka záruční doby na vozidla, originální díly vady laku, neprorezavění 

karoserie a na originální příslušenství činí minimálně 24 měsíců a řídí se podmínkami 

uvedenými v příloze č. 2 této smlouvy. 

8.2. Reklamace a záruky uplatňuje kupující přímo u prodávajícího, případně v síti 

autorizovaných opraven. 

Článek 9 
Smluvní pokuty 

9.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odevzdáním zboží v termínu stanoveném v 

ČI. 5 této smlouvy je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
celkem bez DPH za každý započatý den prodlení. 

9.2. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury je povinen 

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

9.3. Pro případ porušení uvedených smluvních povinností jsou mezi smluvními stranami 

sjednány dle § 2048 a násl. NOZ tyto výše uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním 

není dle § 2050 NOZ dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobené porušením 

povinnosti, zajištěné smluvní pokutou. 

Stránka 4 z 6 



9.4. Pohledávka kupujícího na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s 

pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny. 

9.5. Strana povinná k uhrazení smluvní pokuty je povinna uhradit vyúčtované sankce 

nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. 

Článek 10 

Zvláštní ujednání 

10.1. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu na 

internetovém profilu kupujícího v souladu se ZVZ. 

10.2.  Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 

zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 

odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 

nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 

ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 

nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

10.3. Prodávající prohlašuje, že i při plnění svého závazku bude respektovat obecně závazné 

předpisy a dodržovat zákaz jakékoli diskriminace zaměstnanců, zajistí rovné zacházení 

se zaměstnanci a neumožní výkon nelegální práce. 

10.4. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy, poruší-li druhá strana 

podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost 

prokazatelným způsobem {doporučeným dopisem) upozorněna. 

10.5. Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku 

náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném 

uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, 

že svůj závazek nesplní. V takovém případě může dotčená smluvní strana odstoupit od 

smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení druhé smluvní 

strany obdržela. 

10.6. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit: 

a. při prodlení s odevzdáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 

kalendářních dnů; a nebo 

b. při zjištění, že technické parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího 

stanoveným v zadávací dokumentací; a nebo 

c. při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění, není nové, je použité, 

zastavené, zapůjčené, zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a 

porušuje práva třetích osob k patentu nebo kjiné formě duševního vlastnictví; a 

nebo 

d. v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v předchozím zadávacím 

řízení informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; a 

e. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo 

hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit 

neprodleně kupujícímu. 

Stránka 5 z 6 



Článek 11 
Závěrečná ustanovení 

11.1. Plnění této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

11.2. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě 

se považuje takovéto postoupení pohledávky od počátku za neplatné. 

11.3. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně 

dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

jedno vyhotovení. 

11.4. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. 

11.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy-Registru smluv. 

11.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 

340/2015Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní kupující. 

11.7. Součástí smlouvy je příloha č. 1 se specifikací plnění a příloha č. 2 obsahující 

podmínky záručního a pozáručního servisu. 

11.8. Přílohy této smlouvy doplňují a upřesňují sjednané podmínky této smlouvy. V případě 

rozporu údajů mají obchodní podmínky v jednotlivých článcích smlouvy přednost před 

údaji uvedenými v příloze. 

11.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 

údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

V Jihlavě dne 03.10.2017 V Jihlavě dne _ g 2017 

Prodávající: Kupující: 

bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. V případě porušení této povinnosti 

11.10. Smlouva je vyhotovena v (ve) třech výtiscích, z nichž kupující obdrží 3 a prodávající 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel organizace 

i 

člen představenstva 

Tel. +



Příloha č. 1 Přehledná rekapitulace splnění všech zadaných technických parametrů 

Vozidla typu pick-up určené pro přepravu osob a nákladu 

Tovární značka a typ: Renault Kangoo Zen Hncrgy Tee 115 EURO 6 

Počet kusů; 1 

Parametr Požadavek 

Nabídka-doplní uchazeč 

ano/ne, příp. číselnou 

hodnotu 

Motor a pohon 

benzinový Ano Ano 

výkon motoru + turbo 80 až 120 kW 84 kW 

objem motoru mm. 1 175 cm3 1 197 cm1 

počet převodových stupňů min. 5 6 stupňů 

počet válců min. 4 4 válců 

manuální převodovka Ano Ano 

Energetické a ekonomické provozní dopady 

emisní limit ve výfukových plynech EURO 6 Ano Ano 

maximální spotřeba benzínu pro kombinovaný provoz požadavek viz příloha č. 2 6,2 1/100 km 

Bezpečnost 

ABS Ano Ano 

posilovač řízení Ano Ano 

airbag řidiče a spolujezdce Ano Ano 

tříbodové bezpečnostní pásy vpředu i vzadu Ano Ano 

výškově nastavitelné opěrky hlavy na vešech sedadlech (aktivní nebo integrované 

na předních sedadlech) Ano Ano 

přední mlhové světlomety Ano Ano 

světla pro denní svícení Ano Ano 

přední í zadní zástěrky Ano Ano 

Brzdy 

přední náprava kotoučové Ano Ano 

zadní náprava bubnové nebo kotoučové Kotoučové 

Kola a pneumatiky 

zimní obutí na vozidle Ano Ano 

ocelové disky kol s okrasnými kryty nebo lité disky doplňte provedeni O ocelové disky kol s kryly 

průměr kola min. 15" 15 " 

sada letnich pneumatik včetně ocelových disků s okrasnými kryty nebo lité disky doplňte provedení O ocelové disky kol s kryty 



Příloha c. 1 Přehledná rekapitulace splnění všech zadaných technických parametrů 

Interiér a exteriér 

manuální klimatizace s pylovým filtrem Ano Ano 

elektricky ovládaná a vyhřívaná vnějši zpětná zrcátka Ano Ano 

elektrické ovládání předních bočních oken Ano Ano 

centrální zamykáni s dálkovým ovládáním na klíči Ano Ano 

výškově nastavitelný volant (tříramenný až pětiramenný) Ano Ano 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano Ano 

palubní počítač Ano Ano 

objem nákladového prostoru při složeni druhé řadv sedadel min. 2,5 m3 2,6 m3 

mist k sezeni 5 Ano Ano 

zadni sedadla sklopná nebo demontovatelná bez použití nářadí, umožňující 

rovnou nákladovou plochu a dělená 40/60 nebo ]/3:2/3 uveďte provedeni ^ sklopná 

dvoje bodni posuvné dveře s mechanicky oteviratelnými okny {např. výklopná) Ano Ano 

užitečná šířka nákladového prostoru mezí podběhy kol min. 1 000 mm 1121 mm 

užitečná výška nákladového prostoru min. 1100 mm 1115 mm 

užitečná ložná délka při složení druhé řady sedadel min. 1500 mm 1803 mm 

zásuvka 12V Ano Ano 

osvětleni nákladového prostoru Ano Ano 

dvoukřídlé prosklenné zadní dveře otevírané do stran cca 180 ° Ano Ano 

do zavazadlového prostoru nusí být umožněno bezproblémové naloženi EURO 

palety s nákladem např, náhradních automobilových dílů Ano Ano 

vyhřívaní a stěrač zadních skel Ano Ano 

gumový omyvatelný koberec chránící podlahu v zavazadlovém prostoru Ano Ano 

sada gumových koberců k sedadlům Ano Ano 

spojovací zařízení pro nákladní přívěs nebržděný o hmotnosti min, 650 kg včetně 

7-mi pólové zásuvky Ano Ano 

montáž. GPS dodané zadavatelem (typ jednotky MJ2732 VEP včetně napájecího 

svazku, Čleěky Dallas, GSM a GPS antén, zajištěno od PRINCIP a.s,, 1Č: 41690311) Ano Ano 

rádio MP3 s reproduktory i s Bluetooth Ano Ano 

Karoserie 

barva 

Červená nebo oranžová RAU 

2011 červená barva 

magnetický maják oranžové barvy, maximální celkové výšky 175 mm pro rychlost 

vozidla nejméně 100 km/hod a délka napájecího kabelu nejméně 2500 mm Ano Ano 

reflexní polepy odrazivosti 11. tr. (Červenobílé diagonální pruhy na karoserii 

podle jednotné viz.ualizace zadavatele) Ano Ano 

V Jihlavě dne: 3.10.2017 

razítko a podpis oprávněného zástupce 

uchazeče 
68,586jfl^Jlhlav
aÍ0S2O83 



SMLUVNÍ PODMÍNKY PRODEJE 
NOVÝCH VOZIDEL RENAULT 

účinné od 1. března 2016 
Tyto smluvní podmínky prodeje nových vozidel RENAULT (dále jen „Podmínky") upravují 
právní vztahy vznikající mezí Prodávajícím a Kupujícím uvedenými v Předávacím protokole na 
prvni straně (dále jen „Kupní smlouva - Předávací protokol"), na 2ákladě které se Kupující 
zavazuje zakoupit a převzít nové vozidlo specifikované v Předávacím protokole. Tyto 

Podmínky tvoři nedílnou součást Předávacího Protokolu. 

I - PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1.1 Na základě podepsané Kupní smlouvy - Předávacího protokolu se Prodávající 

zavazuje dodat Kupujícímu nové vozidlo značky RENAULT specifikované v 
Objednávce a Předávacím protokolu (dále jen „Vozidlo") a převést na něj 
vlastnické právo. Vozidlo, na kterém byly před jeho dodáním Kupujícímu 
vykonané technické úpravy požadované obecně závaznými předpisy, se 
považuje za Vozidlo specifikované v Kupní smlouvě - Předávacím protokole a 
Objednávce. 

1.2 Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu a Vozidlo převzít v 

souladu s těmito Podmínkami. 

II - CENA 
2.1 „Základní cena" je kupní cenou Vozidla bez daní a poplatků. 
2.2 „Cena s DPH" (též „celková cena s DPH") je dohodnutá kupní cena, kterou je 

Kupující povinen za Vozidlo zaplatit Prodávajícímu, Tato cena je stanovena jako 
součet základní kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného vybavení, doplňků a 
příslušenství, včetně veškerých daní a poplatků stanovených obecné závaznými 
právními předpisy účinnými v den podepsáni Kupní smlouvy - Předávacího 
protokolu, případně snížený o slevu poskytnutou v souladu s Objednávkou nebo 
Kupní smlouvou - Předávacím protokolem. 

2.3 V případě, že ode dne potvrzeni Objednávky do dne dodání Vozidla resp. do dne 
přijetí platby Prodávajícím, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve, dojde 
ke změně daní nebo poplatků souvisejících s dovozem nebo dodáním Vozidla, 
cena bude upravena v souladu s těmito změnami. 

2.4 Cena může být upravena v případě, že na Vozidle budou v období od potvrzeni 
Objednávky do dne podpisu Kupní smlouvy - Předávacího protokolu provedeny 
technické změny vyžadované obecně závaznými právními předpisy. 

2.5 Celková cena s DPH byla Kupujícím uhrazena na základě Objednávky, a to 
následujícím způsobem. 

a) ke dni potvrzení Objednávky Prodávajícím zaplatil Kupující zálohu č.1 ve výši 
dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10 % celkové ceny s DPH, 

b) před podpisem Kupní smlouvy - Předávacího protokolu zaplatil Kupující 2álohu č.2 
ve výši 2bývajíci části celkové kupní ceny s DPH upravené v případě potřeby dle 

bodů 2,3 nebo 2,4. 

III - PLATEBNÍ PODMÍNKY A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 
3.1 Vlastnické právo k Vozidlu nabude Kupující na základě této Kupní smlouvy - 

Předávacího protokolu uhrazením kupní ceny Vozidla s DPH Prodávajícímu. 

3.2 Nebezpečí škody na Vozidle přecházi na Kupujícího současně s předáním Vozidla. 

IV - DODÁNÍ VOZIDLA 
4.1 Kupující je povinen Vozidlo převzít v den podpisu Kupní smlouvy - Předávacího 

protokolu. 

4.2 V případě, že si Kupující nepřevezme Vozidlo ve lhůtě uvedené v bodě 4.1 výše, 

použijí se příslušná ustanovení platných právních předpisů. 

V - VÝSTAVY A KONKURZY 
Z důvodu ochrany značky RENAULT a řádného plnění závazků výrobce Vozidla vůči profesním 
organizacím a Mezinárodní organizaci výrobců automobilů (Organisation Internationale des 
Constructeurs ďAutomobiíes) není Kupující bez předchozího písemného souhlasu dovozce 
(RENAULT Česká republika, a. s.) oprávněn předvádět Vozidlo na výstavách, veletrzích, 
závodech, soutěžích, přehlídkách všeho druhu a obdobných veřejných akcích, pokud je cílem 
takového předvedení kromě jiného také zdůrazněni charakteristik, technických nebo jízdních 
vlastností Vozidla. 

VI - SPORY 

6.1 Veškeré spory vyplývající nebo související se smlouvou budou řešeny v rámci 

možnost! smírnou cestou. Kupující jako spotřebitel má v souladu s platnými 

právními předpisy právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu před 

kompetentním orgánem, kterým je Česká obchodní inspekce (bližší informace na 

www.coi.cz). 

6*2 V případě, že nedojde k vyřešení sporu smírem, o věcí rozhodne příslušný 

soud České republiky. 

VII - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1 Kupni smlouva - Předávací protokol nabývá účinnosti dnem potvrzení Kupujícím a 

Prodávajícím a řídi se právními předpisy platnými na území České republiky, 

zejména Občanským zákoníkem. 

7.2 Na Vozidlo bude Kupujícímu poskytnuta záruka za jakost - smluvní záruka v 

rozsahu stanoveném v Záručních podmínkách RENAULT, které tvoři nedílnou 

součást těchto Podmínek. Práva z vadného plnění v souladu s platnými právními 

předpisy zůstávají nedotčena. 

7.3 Kupni smlouva - Předávací protokol je sepsána ve 2 vyhotoveních a každá smluvní 
strana obdrží jedno. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY RENAULT 
ČÁST I - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO RENAULT 

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT 

Neni-li dále výslovně uvedeno jinak, na všechna nová vozidla RENAULT se vztahuje smluvní 

záruka Renault na veškeré vady materiálu, montáže nebo výroby, a to až po dobu 60 měsíců 

ode dne předání vozidla prvnímu uživateli za podmínek uvedených níže. Toto datum je 

vyznačeno na Záručním listě, který je předán Kupujícímu jako prvnímu uživateli spolu s 

vozidlem. 

Záruční doba se neprodlužuje o dobu potřebnou k provedení oprav a končí uplynutím 

posledního dne lhůty dle tohoto odstavce. V případě výměny dílu nebo některé součásti 

neskončí záruční doba ohledně vyměněného dílu či součásti později, než záruční doba 

vozidla 

Smluvní záruka Renault se vztahuje na všechny vady materiálu, montáže nebo výroby, a to 

u vozidel TWINGO, CLIO, CAPTUR, MEGANE, FLUENCE, SCENIC, KADJAR a 

osobni verze KANGOO po dobu nejdéle 60 měsíců od data předání vozidla 

vyznačeného na Záručním listě s tim, že po dobu prvních 24 měsíců se uplatní 

bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 100 000 km, u vozidel TRAFIC, 

MASTER a užitkové verze KANGOO po dobu 24 měsíců od data předání vozidla 

vyznačeného na Záručním listě se uplatní bez omezení počtu ujetých km, 

u vozidel LAGUNA a KOLEOS po dobu nejdéle 60 měsíců od data předání 

vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 24 měsíců se 

uplatní bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 100.000 km, pňčemž pro 

období nad prvních 24 měsíců do uplynutí doby 36 měsíců se smluvní záruka 

Renault rozšiřuje do najeti 150.000 km 

u vozidel TALISMAN a ESPACE po dobu nejdéle 60 měsíců od data předání 

vozidla vyznačeného na Záručním listě s tim, že po dobu prvních 24 měsíců se 

uplatní bez omezeni počtu ujetých km a poté do najetí 150.000 km. 

1.2 ÚZEMNÍ IJLŘTNOST SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT 
Smluvní záruku Renauít je v souladu s těmito podmínkami možné uplatnit na evropském 
území členských států Evropské unie a rovněž v následujících státech: Albánie, Andora, 
Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, 
Norsko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko. Záruku je možné uplatnit pouze v případě, že vozidlo 
je v některém z uvedených států registrováno a v uvedených státech rovněž užíváno. V 
případě, že první registrace vozidla proběhne v některém z výše uvedených států, avšak ne v 
České republice, smluvní záruka se řídí záručními podmínkami RENAULT platnými v tamto 
státě 

Upozornění: Ve státech nepatřících do Evropského hospodářského prostoru mohou být 
technické vlastnosti vozidel, periodicita údržby a/nebo podmínky záruky definovány odlišně. V 
případě, že vozidlo má být provozováno a zejména registrováno v takovém státě, obraťte se 
bez zbytečného odkladu na dovozce RENAULT, který poskytne informace o případných 
úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného. 

1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT 

Klient má ze smluvní záruky Renault nárok na 

• bezplatné odstranění veškerých vad matenálu nebo montáže reklamovaných klientem a 

výrobcem uznaných za vadné, jakož i případné opravy škod zaviněných těmito vadami na 

jiných dílech či částech vozidla; volba postupu opravy přináleží autorizovanému servisu 

RENAULT, který o něm bude informovat klienta, 

• bezplatnou asistenční službu RENAULT Assistance v souladu s podmínkami 

definovanými v části V těchto Záručních podmínek 

Smluvní záruka Renault nepokrývá 

• nepřímé důsledky případné vady (znemožněni používání vozu, ušlý zisk atd.), 

• součásti vozidla, které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodání vozu, ani na 

důsledky (poškození, předčasné opotřebování, zhoršeni stavu atd.) této přestavby či 

úpravy na jiné díly nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti, 

• náklady na údržbu vynaložené klientem v souladu s doporučeními výrobce, 

• škody způsobené použitím paliva neodpovídajícího platným normám, 

• náklady na výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebeni v závislosti na způsobu užívání 

vozidla a počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tlumiče, prvky zavěšení kol, brzdové 

kotouče, destičky a obložení, spojka a její součásti, žárovky, atd ), 

• odstranění vibrací a hluku související s normálními funkcemi vozidla, 

• škody způsobené nesprávnou údržbou vozidla, a zvlášť případy, kdy nebyly dodrženy 

pokyny výrobce týkající se opravy, údržby a péče popsané v Programu údržby a v Příloze 

k údržbě nebo v Uživatelské příručce; ani výměnu nebo opravu dílů a součásti vozidla 

tímto způsobem poškozených. 

• škody způsobené vnějšími vfivy, jako jsou např. (uvedený výčet není vyčerpávající): 

o nehody nebo nárazy (včetně následných nepřímých a/nebo skrytých škod zjištěných a 

zjistitelných až při dalším provozu vozidla), poškrábání, odření, odletující štěrk nebo pevné 

předměty, krupobití, znečištění ovzduší, vlivy přírodních látek jako např. pryskyřice, vlivy 

živočišného původu jako např. ptačí trus, vlivy chemických látek, přepravovaných 

předmětů, o montáž příslušenství nebo doplňků neschválených výrobcem, montáž 

příslušenství nebo doplňků schválených výrobcem, ovšem bez dodrženi jím vydaných 

technických pokynů a doporučení, c případy vyšší moci jako např. blesk, požár, záplavy, 

zemětřesení, válečný konflikt, nepokoje a atentáty. 

• škody způsobené chybějící součinností Kupujíciho/majitele vozidla nebo pověřeného 

ndiče/uživatele v rámci procesu odstraňováni vad, 

• po uplynuti 24 měsíců od data předání vozidla vyznačeného na Záručním listě dále 

výměnu a opravu následujících dílů anebo částí (včetně montáže): prvky karosérie, dveřní 

kliky, těsnící spoje, lišty dveří, kapota motoru, prosklení vč. vyhřívaných skel, akumulátor, 

výbojky, zpětná zrcátka, přední a zadní nárazníky, výfuková soustava včetně katalyzátoru, 

filtr pevných částic, dále pak na vnitřní vybavení jako čalounění, koberečky, obložení, 

ovládací panely, klapky, potahy, loketní opěrky a dále na součásti 

1/3 

http://www.coi.cz/


vozidla dodatečně namontované po dodáni z výroby (zejména na autorádio, veškeré audio 
vybavení a jeho příslušenství, poplachové a bezpečnostní systémy) 

Pro získání a uplatnění smluvní záruky Renault klient musi 

• zkontrolovat, zda je Záruční list opatřen razítkem Prodávajícího, což je podmínkou pro 

uplatnění smluvní záruky Renault, 

• obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn 

provádět záruční opravy, 

• předložit náležitě vyplněnou servisní část Uživatelské příručky, a tak doložit, že byly 

vykonány všechny výrobcem stanovené úkony vztahující se k údržbě vozidla, a to ve 

výrobcem stanoveném rozsahu a intervalu a dle technických a technologických postupů 

stanovených výrobcem, 

• bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu RENAULT vadu, na níž se 

smluvní záruka vztahuje a neprodleně vozidlo přistavit do autorizovaného servisu 

RENAULT k opravě. Pokud je vozidlo v nepojízdném stavu, je klient povinen se obrátit na 

nejbližši autorizovaný servis RENAULT nebo na službu RENAULT Assistance. 

Smluvní záruka Renault se neuplatni v následujících případech, kdy Prodávající ani výrobce 

nenese odpovědnost za vady 

• vozidlo bylo používáno v jiných podmínkách, než je předepsáno výrobcem (např. 

nadměrné zatížení vozidla nebo jeho použití v jakýchkoli závodech), 

• majitel/uživatel nepřistoupil k nahlášení a k neprodlené opravě závady v autorizovaném 
servisu RENAULT a/nebo k opravě provedené plně v souladu s technickými a 
technologickými postupy stanovenými výrobcem, na kterou by se mohla vztahovat smluvní 
záruka Renault a nebo která mohla zapříčinit vznik dalších závad souvisejících se smluvní 
zárukou Renault, 

• zjištěná vada souvisí se skutečností, že vozidlo bylo opraveno nebo udržováno v servisu, 
který není součástí šitě autorizovaných servisů RENAULT a tato oprava nebo údržba byla 
provedena v rozporu s technickými doporučeními výrobce, 

Strany se dohodly, že původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky 

přecházejí následně po jejich výměně do vlastníctvi autorizovaného opravce RENAULT. 

ČÁST ii - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA LAK 

2.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK 

Na nová vozidla RENAULT se vztahuje smluvní záruka na lak karoserie a lakovaných dilů 

(vnější zpětná zrcátka, blatníky) v trvání 3 let počínaje předáním nového vozidla prvnímu 

uživateli. 

2.2 ÚZEMNÍ PLATNOST SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK 
Územní platnost záruky na lak je shodná s územní platnosti smluvní záruky na nové vozidlo 

RENAULT dle čl. 1.2 těchto Záručních podmínek 

2.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK 
Klient má ze smluvní záruky na lak právo na 
bezplatné provedení opravy nebo výměny dílů, na nichž byla zjištěna výrobcem uznaná 
závada laku (sníženi kvality laku, nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálu, výroby 
nebo chybou při aplikací). O způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný servis 
RENAULT, přičemž oprava se provádí s ohledem na celkový stav vozidla, na jeho stáří, počet 

ujetých kilometrů a úroveň jeho údržby 

Smluvní záruka na lak nepokrývá 

• případy, na než se nevztahuje smluvní záruka podle části I., 

• mechanické díly, které nejsou součásti karoserie nebo podvozku (ráfky kol, výfukový 

systém apod.). 

Pro uplatnění smluvní záruky na lak klient musí 

• obrátit se na autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn vykonávat 

záruční úkony a 

• předloží náležitě potvrzený Záruční list a vyplněnou Uživatelskou příručku potvrzující nárok 

na 2áruční plnění. 

Na veškeré opravy (servisní práce a použité náhradní díly) provedené v rámci záruky na lak se 

poskytuje smluvni záruka na lak dle ustanovení této části, a to až do uplynuti původní smluvní 

záruky na lak. 

Strany se dohodly, že původni dily vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky na lak 

přecházejí následné po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce RENAULT, 

ČÁST III - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NEPROREZIVĚNÍ 

3.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVĚNÍ 

Tato smluvní záruka na neprorezívěni karoserie (včetně její spodní části) platí jako doplněk ke 

smluvní záruce dle části I., a to ode dne předáni nového vozidla prvnímu majiteli/uživateli po 

dobu: 

-12 let pro všechna Vozidla výrobní řady RENAULT, kromě vozidel MASTER, 

- 6 let pro Vozidla MASTER. 

3.2 ÚZEMNÍ PLATNOST SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVĚNÍ 
Územní platnost záruky na neprorezívěni je shodná s územní platností smluvni záruky na nové 

vozidlo RENAULT dle čl. 1.2 těchto záručních podmínek. 

3.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVĚNÍ Obsah 

smluvní záruky na neprorezívěni 

Smluvní záruka na neprorezívěni se vztahuje na případy perforace karoserie (včetně její 
spodní části) zevnitř způsobené korozí plechového dilu v důsledku výrobcem uznané vady 
výroby, materiálu nebo aplikace ochranných prostředků. Smluvni záruka na neprorezívěni 
pokrývá opravu nebo výměnu takto korozí poškozených dílů v autorizovaném servisu 

RENAULT, který rozhodne o rozsahu a způsobu jejich provedeni, a to v závislosti na 

celkovém stavu vozidla, jeho stáři, počtu ujetých kilometrů a úrovni údržby. V případě vozidel 

MASTER se záruka na neprorezívěni nevztahuje na pomocný rám motoru. 

Smluvní záruka na neprorezívěni nepokrývá 
• případy, na něž se nevztahuje smluvní záruka podle části I., 
• mechanické dily, které nejsou součástí karoserie nebo podvozku (ráfky kol, výfukový 

systém apod ). 

Podmínky trvání smluvní záruky na neprorezívěni 
Platnost smluvní záruky na neprorezívěni je podmíněna prováděním antikorozních kontrol 
karoserie, podvozku a pomocného rámu motoru. Tylo kontroly musi být prováděny v 
autonzovaném servisu RENAULT podle pokynů uvedených v Záručním listu, avšak nejméně 
jednou za dva roky. Pravidelné servisní prohlídky v autorizovaných servisech RENAULT tyto 
kontroly zahrnují. Majítel/užívatel vozidla může požádat o provedení antikorozní kontroly 
rovněž jindy než v rámci pravidelných servisních prohlídek, a to na své vlastní náklady. 
Majitel/uživatel vozidla je vždy povinen ujistit se o náležitém vyplněni dokladu o provedení 
antikorozní kontroly, který je součásti Uživatelské příručky a podmiňuje další trvání záruky na 
neprorezívěni. 
Platnost záruky na neprorezívěni je rovněž podmíněna skutečnosti, že všechny opravy 
karoserie a podvozku budou provedeny v souladu s technickými doporučeními výrobce. 

Opravy případných závad musí být prováděny bez zbytečného odkladu. 

Podmínky uplatnění smluvní záruky na neprorezívěni 
Pro uplatnění práva ze záruky na neprorezivěni je majitel/uživatel vozidla povinen 

• obracet se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn 

vykonávat tyto opravy a 

• předložit autorizovaným opravcem RENAULT náležitě potvrzený doklad o provedených 

antikorozních kontrolách karoserie a podvozku uvedený v Uživatelské příručce. 

Na veškeré opravy (servisní práce a použité náhradní díly) provedené v rámci smluvní záruky 
na neprorezívěni se poskytuje smluvní záruka na neprorezívěni dle ustanoveni této části, a to 
až do uplynutí původni smluvní záruky na neprorezívěni. 

Strany se dohodly, že původní díly vyměňované v rámci smluvní záruky na neprorezivěni 

přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autonzovaného opravce RENAULT, 

ČÁST IV - SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO 

V případě nutnosti provedeni opravy Vozidla v rámci uplatnění zákonných práv z vadného 
plnění nebo v rámci smluvní záruky je Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu, případné 
jinému autorizovanému servisu RENAULT, u kterého bude oprava prováděna, potřebnou 
bezplatnou součinnost. 

ČÁST V - RENAULT ASSISTANCE 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Bezplatné asistenční služby RENAULT mohou využívat majitel vozidla nebo 

pověřený řidič (dále jen „uživatel“) a spolucestující, pokud jejich počet nepřekročí počet míst 

uvedený v technickém průkazu vozidla, 

5.2 Asistenční služby budou poskytnuty v případě nepojízdnosti vozidla na pozemní 

komunikaci způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo elektronickou 

závadou, na kterou se vztahuje smluvní záruka RENAULT. 

5.3 Poskytnutí služeb RENAULT Assistance je podmíněno řádným oznámením 

události obsahující přesné a srozumitelné určeni: 

místa, kde je vozidlo odstaveno (adresa, číslo silnice, kilometrovnik, orientační 

bod apod.), 

nepojízdného vozidla (identifikační číslo vozidla VIN, které je uvedeno např. v 

Záručním listě nebo na štitku na sloupku dveři spolujezdce) telefonního čísla, na 

kterém může být majitel/uživatel vozidla zastižen. 

5.4 Počínaje oznámením události a v závislosti na konkrétní situaci RENAULT 
Assistance zorganizuje a uhradí niže specifikované služby. Kromě poplatků spojených se 
zásahem na komunikacích, kam nemá RENAULT Assistance přístup (soukromé dálnice 
apod.), není majitel/uživatel vozidla povinen předem hradit žádné náklady. RENAULT 
Assistance však není povinen uhradit majíteli/uživateli náklady vynaložené bez předchozího 
souhlasu RENAULT Assistance, 

5.5 Odstranění poruchy na místě: Pokud to je možné, asistenční služba zajistí 

odstranění poruchy na miste v co nejkratší době. 

5.6 Pokud vozidlo nemůže být opraveno na miste a je nutné jej odtáhnout, 
majitel/uživatel a spolucestující mají v závislosti na situaci nárok na odtažení vozidla do 
nejbližšiho Autorizovaného servisu RENAULT nebo, není-li to možné (zejména v některých 
státech), do nejbližšiho servisu schopného provést opravu. RENAULT Assistance může (dle 
situace) zajistit a uhradit některou z níže uvedených služeb pod písmeny a) až e). Uživatelé 
vozidel RENAULT zapůjčených z půjčovny a uživatelé vozidel RENAULT určených pro 
přepravu osob (více než devět míst) mají nárok pouze na odstraněni poruchy a odtažení, 
přičemž ustanovení uvedená niže pod písmeny a) až e) se v takovém připadě nepoužijí. 

a) Ubytování - V případě, že vozidlo není možné opravit týž den nebo pokud doba 

opravy podle časových norem RENAULT přesahuje 3 hodiny, vozidlo 

majitele/užívatele se nachází více než 50 km od jeho bydliště a majitel/uživatel si 

přeje vyčkat, než bude vozidlo pojízdné, RENAÚLT Assistance v tomto případě 

může zajistit a uhradit ubytování majitele/užívatele vozidla a spolucestujících po 

dobu maximálně 3 nocí v hotelu dle výběru RENAULT Assistance. Náklady na 

stravování (kromě snídaně), bar, telefon atd. si ve všech případech hradí 

majitel/uživatel vozidla sám. 

b) Pokračování v cestě/návrat do místa bydliště - Pokud vozidlo nemůže být opraveno 

týž den nebo pokud čas potřebný na opravu vozidla přesáhne dle časových norem 

RENAULT 3 hodiny, majitel/uživatel vozidla si nepřeje vyčkat na místě, dokud 

nebude vozidlo opraveno a ani si nepřeje náhradní vozidlo, 

2/3 



 

RENAULT Assistance může majiteli/uživateli vozidla zajistit a uhradit pokračování v 
cestě nebo návrat do místa jeho bydliště, a to nejkratsi trasou * Přeprava bude 
realizována 

- vlakem, 
- veřejnou leteckou dopravou (ekonomickou třídou) v případě, že vlakem trvá 

cesta více než 8 hodin, 
- lodí, 
- vozidlem taxislužby při vzdálenosti do 100 km nebo 
- jiným odpovídajícím dostupným prostředkem v závislosti na místních 

podmínkách. 
O vhodném prostředku rozhodne RENAULT Assistance, přičemž přihlíží k cíli cesty 
a k počtu spolucestujících. 

c) Náhradní vozidlo - V případě, že vozidlo není možné opravit týž den nebo celkový 
čas potřebný na opravu dle časových norem RENAULT přesahuje 3 hodiny, je 
majiteli/uživateli vozidla možné zapůjčit náhradní vozidlo, a to nejdéle na dobu tři 
dnů. Zapůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo dostupné dle místních možností. 
Maji tel/uživatel vozidla je při užívaní náhradního vozidla povinen respektovat 
podmínky půjčovny, která náhradní vozidlo poskytla Poplatky jako například 
doplňkovou pojistku, dálniční poplatky nebo cenu paliva hradi majitel/uživatel 
vozidla. Použiti náhradního vozidla je omezeno na pohyb v daném státě a náhradní 
vozidlo musí být vráceno v mistě zapůjčení, nebude-lí dohodnuto jinak. Náklady 
spojené s vrácením vozidla vjiném mistě, než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradí 
majitel/uživatel vozidla. Na vozidla upravená pro speciální účely (mrazící vůz, 
autoškola, taxi apod.) se ustanovení o poskytnuti náhradního vozidla nevztahuje. 
Poskytnutí náhradního vozidla vylučuje aplikaci ustanovení o ubytování, pokračováni 
v cestě/návratu do místa bydliště a další cestovní náklady. 

d) Převzetí opraveného vozidla - Za účelem dopravy na místo převzetí opraveného 
vozidla RENAULT Assistance majiteli/uživateli vozidla nebo osobě jím označené 
zajistí a uhradí dopravu některým z prostředků specifikovaných v ustanoveni o 
pokračování v cestě/návratu do místa bydliště. 

e) Další cestovní náklady - Dopravu mezi nádražími, hotely, bydlišti a místy oprav 
vozidel organizuje a hradí RENAULT Assistance, který dle svého uvážení zvolí 
postup v daném případě nejvhodnéjší. 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY RENAULT ASSISTANCE 

PRO VOZIDLA ESPACE, LAGUNA, KOLEOS a TALISMAN 

5.7 V případě vozidel ESPACE, LAGUNA, KOLEOS a TALISMAN se užijí níže 
uvedená zvláštní ustanovení o ubytování, pokračování v cestě/návratu do místa bydliště a 
náhradním vozidle. Rozsah služeb RENAULT Assistance a ostatní podmínky jejich 

poskytováni se jinak řídí obecnými ustanoveními části V. 

ZÁRUKA MOBILITY 

5,9 V případě, že se na vozidle ESPACE, LAGUNA, KOLEOS nebo TALISMAN 

vyskytne vada, na kterou se vztahuje smluvní záruka Renault a která vyžaduje zásah dle 

časových norem RENAULT přesahující 2 hodiny, RENAULT se zavazuje poskytnout 

majiteli/uživateli vozidla náhradní vozidlo na dobu nejvíce 3 dnů. Tato záruka mobility se 

nevztahuje na případy, je-li vada resp. porucha způsobena dopravní nehodou. Náhradní 

vozidlo bude poskytnuto za následujících podmínek: 

v případě, že vozidlo je pojízdné, majitel/uživatel vozidla je povinen objednat zásah 

nej později 48 hodin předem, aby síť RENAULT měla dostatek času pro zajištění 

náhradního vozidla, 

pň objednávaní zásahu musí majitel/uživatel vozidla svůj požadavek na 

poskytnutí náhradního vozidla výslovně uvést, 

náhradní vozidlo bude poskytnuto dle místních možností, 

doba poskytnuti náhradního vozidla nemůže přesáhnout dobu provádění opravy, 

před převzetím náhradního vozidla bude uzavřena smlouva o výpůjčce, 

náhradní vozidio musí být vráceno v místě zapůjčeni, 

související náklady jako například doplňkovou pojistku, dálniční poplatky nebo cenu 

paliva hradí majitel/uživatel vozidla. 

Podpis a razítko Prodávajícího: 

AUTOSALON KUDRNA CZ 
a.s. Brněnská 4768,586 01 
Jihlava RENAULT 

Podpis Kupujícího: 

\t- 26052083, DIČ: 
CZ26052033 Tel. +420 567 
21V211 
www.renaulWysocitia.cz -'1 

a) Ubytování — V případě, že vozidlo není možné opravit týž den nebo pokud doba 
opravy podle časových norem RENAULT přesahuje 2 hodiny, vozidlo 
majitele/uživatele se nachází více než 50 km od jeho bydliště a majitel/uživatel 
vozidla sí přeje vyčkat, než bude vozidlo pojízdné, RENAULT Assistance zajistí a 
uhradí ubytováni majitele/uživatele vozidla a jeho spolucestujících v hotelu zvoleném 
RENAULT Assistance dle místních možnosti po dobu nepojízdnosti vozidla. Náklady 
na stravování (kromě snídaně), bar, telefon atd. si ve všech případech hradí 
majitel/uživatel vozidla sám. 

b) Pokračováni v cesté/návrat do místa bydliště - V případě, že vozidlo není možné 
opravit týž den nebo pokud doba opravy podle Časových norem RENAULT 
přesahuje 2 hodiny, majitel/uživatel vozidla sí nepřeje vyčkat na mistě, dokud 
nebude vozidlo opraveno a ani si nepřeje náhradní vozidlo, RENAULT Assistance 
majiteli/uživateli vozidla zajistí a uhradí pokračování v cestě nebo návrat do místa 
jeho bydliště, a to nejkratší trasou. Přeprava bude realizována 

- vlakem, 
- veřejnou leteckou dopravou v případě, že vlakem trvá cesta více než 4 hodiny, 
- lodi, 
- vozidlem taxislužby pň vzdálenosti do 100 km nebo 
- jiným odpovídajícím dostupným prostředkem v závislosti na místních 

podmínkách. 
c) Náhradní vozidlo - V případě, že vozidlo není možné opravit týž den nebo pokud 

doba opravy podle časových norem RENAULT přesahuje 2 hodiny, je 
majiteli/uživateli vozidla možné zapůjčit náhradní vozidlo, a to nejdéle na dobu tří 
dnů. Zapůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo dostupné dle místních možností. 
Majitel/uživatel vozidla je při užívaní náhradního vozidla povinen respektovat 
podmínky půjčovny, která náhradní vozidlo poskytla. Poplatky jako například 
doplňkovou pojistku, dálniční poplatky nebo cenu paliva hradí majitel/uživatel 
vozidla. Použití náhradního vozidla je omezeno na pohyb v daném státě a náhradní 
vozidlo musí být vráceno v místě zapůjčení, nebude-li dohodnuto jinak. Náklady 
spojené s vrácením vozidla vjiném místě, než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradi 
majitel/uživatel vozidla. Na vozidla upravená pro speciální účely (mrazící vůz, 
autoškola, taxi apod.) se ustanovení o poskytnutí náhradního vozidfa nevztahuje. 
Poskytnutí náhradního vozidla vylučuje aplikaci ustanoveni o ubytování, pokračování 
v cestě/návratu do místa bydliště a další cestovní náklady. 

5.8 U vozidel TALISMAN a ESPACE budou poskytnuty služby v případě 
nepojízdnosti vozidla na pozemní komunikaci způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, 
elektrickou nebo elektronickou závadou (dále jen Porucha), dále pň defektu pneumatiky, vybité 
baterii, záměně paliva, nedostatku paliva, zamrzlém palivu, ztrátě nebo zamknutém klíčí ve 

voze, zamrzlé ruční brzdě, poškození motorové části vozu zvěří a dopravní nehodě. 

Pň Poruše je poskytován kompletní rozsah služeb Renault Assistance, v ostatních případech 
jsou zajišťovány pouze služby odstranění poruchy na místě a odtaženi vozidla. Rozsah služeb 
RENAULT Assistance a ostatní podmínky jejich poskytování se jinak řídí obecnými 

ustanoveními části V. 

3/3 

http://www.renaulwysocitia.cz/

